
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 104/QĐ-ĐHM Tp Hồ  Chí  Minh, ngày 03 tháng 02 năm 2010 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v ban hành chuẩn đầu ra  

đối với Học viên tốt nghiệp Cao học từ khóa 2009  
------------------------------------------------------- 

 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 
Căn cứ vào Quyết định số 389/TTg ngày 26/07/1993 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành 

lập Đại học Mở Bán công Thành phố Hồ Chí Minh và Quyết định số 146/2006/QĐ-TTg ngày 

22/06/2006 của Thủ tướng Chính phủ về chuyển loại hình các trường Đại học, Cao đẳng, Bán công; 

Căn cứ vào Điều lệ Trường đại học ban hành theo Quyết định số 153/2003/QĐ-TTg ngày 

30/7/2003 của Thủ tướng Chính phủ và Thông tư số 18/2004/TT-BGD&ĐT ngày 21/6/2004 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện Điều lệ Trường đại học; 

Theo đề nghị của Phụ trách Khoa Sau đại học, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này quy định về chuẩn đầu ra trình độ Cao học của Học 

viên tốt nghiệp cao học trường Đại học Mở Tp.HCM (đính kèm). Bộ quy định này được 

áp dụng từ khóa tuyển sinh năm 2009, cụ thể như sau : 

- Đối với chương trình cao học kinh tế học; 

- Đối với chương trình cao học Quản trị kinh doanh; 

- Đối với chương trình cao học Tài chính – Ngân hàng; 

- Đối với chương trình cao học Lý luận và phương pháp giảng dạy Bộ môn Tiếng Anh. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày k ý. Các quy định có liên quan trước đây trái với nội 

dung quyết định này đều không còn hiệu lực. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Phụ trách Khoa Sau Đại học, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng phòng Công tác sinh viên và các đơn vị, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG  
- Như điều 3 “để thực hiện”;      
- Lưu: TC-HC, KSĐH.                                                                                (Đã ký) 

 
             
                  Lê Bảo Lâm 


	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 104/QĐ-ĐHM
	Tp Hồ  Chí  Minh, ngày 03 tháng 02 năm 2010

	QUYẾT ĐỊNH
	V/v ban hành chuẩn đầu ra 
	đối với Học viên tốt nghiệp Cao học từ khóa 2009 
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	QUYẾT ĐỊNH:

